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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92222027D

2. Data e Regjistrimit 22/10/2019
3. Emri i Subjektit TRILOGIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/201931/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati 68, Hyrja 10, Kati 4, Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Çdo transaksion i ligjshëm tregtar që përfshin, por pa 

kufizim në, aktivitetet e mëposhtme. Logjistikë të 
ndermarrjes dhe menaxhim te strukturave te lidhjes te 
tranzitit, menaxhimi i terminaleve dhe platformave te 
konteniereve, hekurrudhore, portuale dhe aeroportuale për 
vete dhe të tretë, për llogari të të tretëve, me mjete vetjake 
dhe të të tretëve. Realizim, ushtrim dhe koordinim i 
shërbimeve të lidhura direkt me logjistikën të aplikuar në 
transport dhe të lëvizjes së mallrave, punë hamalli, 
menaxhim magazinash dhe ruajtje mallrash, menaxhim 
shërbimesh në operazione imbarkimi, zbarkimi, trasbord, 
depozitë dhe lëvizje në përgjithësi të kryer me ndihmën e 
mjeteve mekanike ose të ndryshme, ngarkim dhe shkarkim 
mallrash në përgjithësi. Menaxhim vetjak dhe për llogari të 
të tretëve të zonave të pajisura për magazinimin e mallrave 
dhe imballayhimin e tyre për dërgim, dërgim dhe transport të 
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pakove të llojeve të ndryshme, si edhe të mallrave, kryerjen e 
veprimeve doganore në lidhje me to, magazinimin, ruajtjen 
dhe dorëzimin direkt dhe nëprmjet të tretëve të mallrave. 
Ndërtimin, mirëmbajtjen e zakonshme dhe të 
jashtëzakonshme, restaurimin dhe riparimin ruajtës, 
rinstrukturimin ndërtimor të ndërtesave civile, industriale 
dhe të monumenteve, përfshirë punimet e instalimit dhe 
mirëmbajtjes të impianteve elektronike, elektrike, civile, 
hidraulike, hidrotermike, ashensorë dhe ngarkues peshash, 
punime prodhimi dhe vendosje kasash, shërbime lëvizjesh të 
tokës dhe gërmime. Punime dhe lidhje pjesësh në kuadër të 
sektorit të prodhimit. nShoqëria mund të kryejë të gjitha 
veprimet të patundshme, të tundshme dhe tregtare të 
nevojshme për arritjen e qëllimit të shoqërisë, përfshirë këtu 
edhe ato bankare, mund të marrë gjithashtu përsipër, 
drejtpërsëdrejti ose indirekt pjesëmarrje në biznes, kuota, 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera ose sipërmarrje, të themeluara 
ose në proçes themelimi, blerje degësh ndërmarrjesh që kanë 
objekt të njëjtë, të përafërt ose të lidhur me këtë, mund të 
marrë kredi dhe financime dhe të japë garanci të patundshme 
e të tundshme, reale ose personale, përfshirë edhe garanci 
bankare, me garanci obligacionesh te vetat pra të shoqërisë 
në të cilën ka direkt ose indirekt biznese ose pjesëmarrje që 
janë nën kontroll të përbashkët, por jo në qasje me publikun. 
Alessio Gatti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2019                Deri: 22/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessioGatti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TRILOGIK



3

E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-381334-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B1762D-DD41-4329-8116-10964FC1EED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAA945C-3361-464A-A2AF-17D5297616B3

